Actividades especiales 4to. Ao 2024

Espacios formativos matutino y meridiano

9:00

9:40
10:20
10:30
11:10
11:50
12:30

LUNES
9:40 CIENCIAS
10:20 CIENCIAS
10:30

11:10 INGLES
11:50 INGLES
12:30 INGLES
13:00

Espacio formativo vespertino

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

MARTES
ARTE
DEPORTE

ITALIANO

ITALIANO
KUNG FU

ED. FiSICA

MIERCOLES JUEVES

TEATRO TECNOLOGIA

TEATRO TECNOLOGIA
RECREO

INGLES RECREACION

INGLES RECREACION

E.LUDICO/AJED INGLES
ALMUERZO

F. CRISTIANA

VIERNES
DEPORTE
HUERTA

ARTE

INGLES
E.LUDICO/AJED

PSIC. (C/2 SEM)



