Actividades especiales 4to. Año 2024						
Espacios formativos	matutino y	meridiano				
		LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:00	9:40	CIENCIAS	ARTE	TEATRO	TECNOLOGÍA	DEPORTE
9:40	10:20	CIENCIAS	DEPORTE	TEATRO	TECNOLOGÍA	HUERTA
10:20	10:30	RECREO				
10:30	11:10	INGLÉS	ITALIANO	INGLÉS	RECREACIÓN	ARTE
11:10	11:50	INGLÉS	ITALIANO	INGLÉS	RECREACIÓN	INGLÉS
11:50	12:30	INGLÉS	KUNG FU	E.LÚDICO/AJED	INGLÉS	E.LÚDICO/AJED
12:30	13:00	ALMUERZO				
Espacio formativo ve	espertino					
13:00	13:30					
13:30	14:00					
14:00	14:30					
14:30	15:00		ED. FÍSICA	F. CRISTIANA		
15:00	15:30					
15:30	16:00					
16:00	16:30					PSIC. (C/2 SEM)
16:30	17:00					